Администрация
Краснобаковского муниципального округа

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___________ №____________

Об установлении тарифов на дополнительные платные образовательные
услуги, оказываемые Муниципальным автономным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная
школа №1 р.п. Красные Баки» в 2025-2026 учебном году

В соответствии с решением Земского собрания Краснобаковского района
от 18.11.2013 № 75 «Об утверждении Порядка установления (изменения)
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений
Краснобаковского района Нижегородской области», Уставом
Краснобаковского муниципального округа Нижегородской области,
администрация Краснобаковского муниципального округа постановляет:

1. Установить тарифы на дополнительные платные образовательные
услуги, оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Красные Баки» в
2025-2026 учебном году согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановления на официальном сайте
Краснобаковского муниципального округа Нижегородской области в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

начальника Управления образования администрации Краснобаковского
муниципального округа Гусеву М.Г.

Глава
местного самоуправления А.А.Быков

Приложение
к постановлению администрации

Краснобаковского
муниципального округа
от __________ № ____

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые
Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Красные Баки»

в 2025-2026 учебном году

№
п/п

Наименование
услуг

Продолжи-
тельность
одного
занятия,
мин

Стоимость
одного
занятия,
руб.

Кол-во
занятий в
месяц

Тариф за
месяц,
руб.

1
«Школа
будущего

первоклассника»
30 74,75 16 1196,00